1 NIU CHAUFA ESPECIAL FAMILIAR 65.00 0 65.00
1 NIU VASON DE CHICHA 4.00 0 4.00
1 NIU GASEOSA DE 1.5 LT 10.00 0 10.00
1 NIU GASEOSA 1LT 7.50 0 7.50
1 NIU ALITAS FRITAS (12 UNIDADES) 25.00 0 25.00

OP. GRAVADAS: S/ 94.49
SUBTOTAL: S/ 94.49

IGV: S/ 17.01
TOTAL A PAGAR: S/ 111.50

SON: CIENTO ONCE CON 50/100 SOLES

Información adicional:
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: KTFxJny9Q0eSmtD8REUIfTCn+aw=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
CAJA